武华院教[2016]65号
关于加强课堂教学管理和平时成绩评定的通知

各系（部）：

为加强课堂教学管理，提高课堂教学效果和质量，提升学生到课率，加快学院学风建设步伐，根据《课堂纪律规范》要求，经研究决定，自本学期起，加大课堂平时成绩考核力度，现将具体要求通知如下：

1、课堂教学平时成绩评定包含学生出勤、课堂表现、作业、平时测验、上机或实验等情况。

2、学院倡导多元化考试改革，各门课程可根据课程性质及其在专业学习的重要性，科学、灵活安排考试形式及平时成绩和结束性考试成绩所占总评成绩的比例，并报教务处备案。

3、任课教师要不定期清点学生到课情况（合班可抽点），课后学生作业完成情况及上机、实验等项目并及时认真地逐栏填写《平时成绩考核表》，与结束性考试（查）成绩合成总评成绩。

   4、为严肃课堂纪律，防止学生上课玩手机，教师讲课前要提醒学生关闭手机，如发现学生课堂上玩手机、玩游戏，发现一次可扣除该学生平时成绩3-5分。学生违反《课堂纪律规范》的其他行为，教师也可视情节严重扣平时成绩。
                                         教务处

                                    2016年5月4日

PAGE
- 1 -